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FurMil Military Tech 2020! 
Ny militärteknik utvecklat för Djurrikets militära förband! 

2020 innebär ny teknologi inom många områden, inte minst inom FurMil för att Djuren ska 

ha ett bra överläge i kampen mot det mänskliga hotet! 

Här är några av de nya produkter som kommer att användas inom FurMils styrkor från 2020 

och framåt! 

STANDARDVAPEN FÖR DJURSOLDATER! 

 

Nr: 1 standard karbin med 5,56 mm kulor och kan förses med granattillsats och 

mikrovågstillsats. 

Nr: 2 pointer standard sniper rifle, för precisionsskjutning och sniperuppdrag på långa 

avstånd. Räckvidd upp till 2600 meter. 

Nr: 3 Maglevgevär för vanliga Djursoldater. Skjuter iväg en 14 cm lång och 3 cm bred 

Wolframpil i över Mach 7 och dens rörelseenergi slår ut det mesta. Stridsvagnar, fordon, 

bunkrar osv.  
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Proffs Snipergevär! 

 

Avancerat vapen som skjuter 14 mm kulor och avancerat sikte som känner av vindriktning 

och jordens rotation. Geväret har självklart rekylbroms samt ammunitionsräknare och IR 

med mera i siktet. Räckvid upp till 4000 meter. Även tillsats finns för att med laser eller GPS 

ge målangivelse till stridsflyg och helikoptrar.  

 

Höghastighets vapen med 7 mm målsökande kulor som känner av mänsklig IR-profil och 

mänskligt DNA. Används av Djuriska specialförband tillsammans med andra vapen och 

taktisk utrustning. Vapnet kan kompletteras med granattillsats, målangivare för flyganfall 

och mikrovågssändare för att oskadliggöra fienden.  
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Taktiskt precisionsvapen, skjuter 9 mm kulor enskott, tre skott och automat. IR sikte, 

nattsikte och radarsikte. Granatdel inbyggt för flera olika typer av smarta granater samt 

elchocksverkan. Används vid taktiska militära operationer och används av STIGMA-polisens 

specialgrupp.  

 

Bolter – Stridsvagnsdödaren. Detta vapen skjuter 16 mm uranmantlade kulor med 

sprängvekran efter penetration. Den enskilde soldatens bäste kamrat mot stridsvagnar men 

vapnet kan även användas mot bunkrar, byggnader, betongmurar och dylikt. IR sikte, 

nattsikte och radarsikte är standard samt i siktet målangivare med uv-laser och GPS för 

flyganfall.  
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Plasmakniv, vad varje Djursoldat i modern krigföring behöver. Denna plasmakniv skär genom 

det mesta samt är ett utmärkt närstridsvapen mot den lede människan. Plasmakniven har 

även inbyggd GPS, samt motgift mot nervgas och nödsändare samt tändare och superstark 

ficklampa inbyggt. 

DRÖNARE!  

Drönare är viktiga i modern krigföring både för att hålla koll och hjälpa till i olika 

stridsscenarier.  

 

Runner följer med där Djursoldaterna är och skyddar dem samt spanar efter fiender. Runner 

har AI och är utrustad med effektiva spaningskameror och radar. Dess beväpning är 4 små 

robotar som kan slå mot både fordon och helikoptrar samt att Runner är utrustad med en 12 

mm kulspruta.  Runner fungerar även taktiskt som informationsbas och länkverktyg mellan 

olika Djurförband.  
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Luftdrönare är också bra för så väl snabb attack som att ge understöd. 

 

Smart liten drönare med AI som följer med Djursoldater och spanar efter människor samt 

utrustad med 2 stycken 10 mm Minigun som slår ut det mesta mänskliga på marken. 

 

Svalow flyger fort, snabbt och under fiendens radar. Bär med sig en eller två bomber och slår 

snabbt ut fientliga mål. Svalow har även avancerad spaningsutrustning och AI. 
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Fordon! 

 

Det nya trupptransportfordonet har plats för 8 Djursoldater samt en förare och en operatör. 

Fordonet är av Adiamantiumpansar med självreparerande egenskaper samt har 

sjukvårdsutrustning med mera ombord. Även ett kraftfullt laservapen och 6 stycken 

antitankrobotar mot andra fordon och 4 stycken Meteorrobotar mot fientligt flyg.  På 

vänster sida har fordonet fack för 3 stycken förnödenhetskapslar som skjuts ut till hjälp åt 

behövande Djurförband. Fordonet flyter och med 2 små vattenjetts så tar den sig över floder 

och mindre sjöar. Operatören har stor koll på allt som händer och kan dirigera trupper och 

kalla in flygunderstöd osv. Så fordonet är en liten STRIL på slagfältet.  
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Flyget! 

 

Detta är Djurrikets nya taktiska stealthbombare. 16 Kryssningsmissiler eller 32 GPS-styrda 

smarta bomber är vad den bär. Samt är utrustad med EMP-vapen för att elektronsikt lamslå 

fienden och med två kraftiga lasrar kan den skjuta ner luftmål samt slå ut mål på marken och 

till havs. B-3 kan även bära med sig 4 stycken atombomber om detta skulle vara nödvändigt.  

Besättning 2 stycken. Pilot och taktiker. Drift: Antimateria kan flyga non stop i dygn.  

Topphastighet: 2400 km/t. 
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Transport och atatckplan, flugs av en pilot. Har möjlighet att bära med sig utrustning och 

förnödenheter till Djurförband samt bär 2 kryssningsmissiler och 4 Lookas. Wolfer är även 

utrustad med 4 laservapen och EMP-vapen. 

  

Detta är den tunga tranportenheten som bryter igenom och landsätter trupp och 

förnödenhet bakom fiendens linjer. Kan landa och lyfta vertikalt och utrustad med en 

avsevärd mängd robotar, samt kanoner och Gatlingkulsprutor osv. kan ta upp till 28 

Djursoldater samt last på upp till 7 ton med sig ombord.  

Besättning: 3 - pilot, gunner och befäl.    
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En pilot som flyger denna speciella attackhelikopter, via hjälm med VR så håller piloten bra 

koll på allt på slagfältet. 35 mm snabbskjutande kanon och 2 inre vapenrum med flera olika 

typer av smarta robotar som slår ut det mesta. Smidig och snabb i luften och fintar ut de 

flesta andra attackhelikoptrar och närgångna fiendeplan.  
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